c
AGENTE NACIONAL DEj

INTEGRAGAO DE [=53y-(el[e}]

FOLHA DE FREQUENCIA

Més de Referéncia: 09/2025 - data processamento:
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO BONITO - CNPJ 09.169.431/0001-50

SEC. MUNICIPAL DA SAUDE

Aluno

GABRIELLY LARISSA TESTONI DE LIMA
ANA JULIA ALBUQUERQUE FERREIRA
GIORGIA BYLICA

MARIA EDUARDA WONSOSKI

MARIA EDUARDA GALVAN FRUETT
ANA FERNANDA DA ROCHA BERTHIER

6 estagiarios

SEC. CLINICA MUNICIPAL DE SAUDE
Aluno

NATAN HENRIQUE DOMINIAK
STEPHANY JULIANE MOREIRA DA SILVA
EMILIA VALERIA DOS SANTOS

BIANCA LUIZA DIAS CARDOSO
NICOLLY PEREIRA TOMACHESKI

5 estagiarios

SEC. DE EDUCACAO

Aluno

JOAO CARLOS DA LUZ ALBUQUERQUE
MARIA ELISA ARAUJO

BEATRIZ BALENA CHAVES

CLAUDIA GRZYBOWSKI SILVA

4 estagiarios

6G30
6G30
6G30
6G30
6G30
6G30

6G30
6G30
6G30
6G30
6G30

6G30
6G30
6G30
6G30

Inicio

29/01/2024
30/01/2024
19/02/2024
27/02/2024
03/04/2025
07/07/2025

Inicio

07/10/2024
04/02/2025
04/02/2025
05/02/2025
14/08/2025

Inicio

14/04/2025
05/08/2025
18/08/2025
12/08/2025

Término

31/12/2025
19/01/2026
31/12/2025
31/12/2025
31/03/2026
30/06/2026
Subtotal:

Término

30/09/2025
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/07/2026
Subtotal:

Término
31/03/2026
31/07/2026
31/07/2026
31/07/2026
Subtotal:



