

FOLHA DE FREQUÊNCIA

Mês de Referência: 09/2025 - data processamento: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO BONITO - CNPJ 09.169.431/0001-50

SEC. MUNICIPAL DA SAÚDE			
Aluno		Início	Término
GABRIELLY LARISSA TESTONI DE LIMA	6G30	29/01/2024	31/12/2025
ANA JULIA ALBUQUERQUE FERREIRA	6G30	30/01/2024	19/01/2026
GIORGIA BYLICA	6G30	19/02/2024	31/12/2025
MARIA EDUARDA WONSOSKI	6G30	27/02/2024	31/12/2025
MARIA EDUARDA GALVAN FRUETT	6G30	03/04/2025	31/03/2026
ANA FERNANDA DA ROCHA BERTHIER	6G30	07/07/2025	30/06/2026
6 estagiários			Subtotal:
SEC. CLINICA MUNICIPAL DE SAUDE			
Aluno		Início	Término
NATAN HENRIQUE DOMINIAK	6G30	07/10/2024	30/09/2025
STEPHANY JULIANE MOREIRA DA SILVA	6G30	04/02/2025	31/01/2026
EMILIA VALERIA DOS SANTOS	6G30	04/02/2025	31/01/2026
BIANCA LUIZA DIAS CARDOSO	6G30	05/02/2025	31/01/2026
NICOLLY PEREIRA TOMACHESKI	6G30	14/08/2025	31/07/2026
5 estagiários			Subtotal:
SEC. DE EDUCAÇÃO			
Aluno		Início	Término
JOÃO CARLOS DA LUZ ALBUQUERQUE	6G30	14/04/2025	31/03/2026
MARIA ELISA ARAUJO	6G30	05/08/2025	31/07/2026
BEATRIZ BALENA CHAVES	6G30	18/08/2025	31/07/2026
CLÁUDIA GRZYBOWSKI SILVA	6G30	12/08/2025	31/07/2026
4 estagiários			Subtotal: